OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET
BANDA LARGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE MANAÍRA-PB.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando em 22/12/2025 à
22/12/2026.

VALOR TOTAL DO CONTRATO- R$: 1.198,80 (mil cento e noventa e
oito reais e oitenta centavos).
Manaíra-PB, 22 de dezembro de 2025.